
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie 
ofert na wykonanie zadań publicznych przez organizacje pozarządowe realizowanych na rzecz 

mieszkańców Gminy Jeziora Wielkie w 2025 roku w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej oraz pomocy społecznej 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1491 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert w następującym składzie: 

1. Ewa Czajkowska - przewodnicząca komisji, 

2. Paulina Gotowała - członek, 

3. Monika Konowalik - członek. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jeziorach Wielkich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jeziorach Wielkich 
 
 

Marlena Kantanista 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52063F1B-2A10-45EB-92AA-93D632D0F4E3. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2025 KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W JEZIORACH WIELKICH z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


